
令和 5 年 6 月 1 日 

 

 

各 位 

  株式会社   測   研 

   代表取締役  古賀 明 

 

 

 

「ノー残業デー」導入のお知らせ 

 

 

当社では、「働き方改革」の一環として社員のワークライフ・バランス(仕事と

生活の調和)を充実させるため、全社的に「ノー残業デー」を導入いたします。 

社員の健康促進をはじめ、業務の効率向上に積極的に取り組んでまいります。 

関係各位におかれましては、大変ご不便をおかけしますが、ご理解、ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

1. 開始時期 

令和 5 年 6 月 1 日 

 

2. 対象日 

毎週水曜日を「ノー残業デー」とし、１８時での退社とさせていただきます。 

 

3. 対象者 

全社員 

 

 

以上 


